

# 100 SYYTÄ VALITA PAIKALLINEN

## TOIMINTAKERTOMUS

LIITE 2

# 2018

### YLEISTÄ

Toimintavuosi 2018 oli yhdistyksen 43. toimintavuosi.

Järjestimme jäsenille ja yhteistyökumppaneille kesäkuussa jäsenillan Krapin kesäteatterilla, näytelmänä oli ”Pokka pitää”. Noin 150 yrittäjää, osa puolisoineen, ja yhteistyökumppania nautti kesäkuisessa illassa loistavasta kesäteatterista, ja tietenkin mukavasta seurasta.

Useilla ilta jatkui Krapin Mankeliaitalla hyvän ruoan kera.

### HALLINTO

#### Vuosikokoukset

Kevätkokous pidettiin 17.4.2018 Ilmatorjunta museolla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Ilmari Sjöblom. Kokouksessa oli läsnä 14 yhdistyksen jäsentä. Vieraina Terhi Haapaniemi (SY) ja Kati Liikanen (UY).

Syyskokous pidettiin 28.11.2018 Hotelli Gustavelundissa. Puheenjohtajan toimi Ilmari Sjöblom. Kokouksessa oli läsnä 19 jäsentä. Vieraina Jussi Salonen, Tuusulan kunta, Riikka Uusikulku, Asuntomessut 2020, Raija Siermann-Henttonen, Kouvola Innovation Oy, sekä Kajsa Lemmetyinen, Keski-Uudenmaan OP. Kokouksen jälkeen saimme Raijalta hyvän esityksen ”Messukohteena koko Kouvola-hankkeesta”, jossa alueen yrittäjät, yrittäjäjärjestöt ja kauppakamari ovat mukana.

#### Hallitus

Hallitus on toimintavuoden aikana pitänyt 5 kokousta. Hallituksen kokoukset on pidetty: Ravintola Kerho, Asuntomessut 2020 –toimisto, Konditoria pH7 Järvenpää. Hallitukseen on kuulunut puheenjohtaja ja 9 jäsentä, heidän joukostaan on valittu varapuheenjohtajat, sihteeri, tiedottaja ja taloudenhoitaja.

Samuli Halla-aho puheenjohtaja  
Raija Karmala 1. varapuheenjohtaja  
Aleksi Lindkvist 2. varapuheenjohtaja  
Hannu Sahanen sihteeri, tiedottaja, taloudenhoitaja  
Jari Asunmaa, hallituksen jäsen  
Virpi Grönfors ”

*Olli Liljeberg hallituksen jäsen  
Toni Rantala ”  
Rita Sohlman ”  
Riitta Tulimaa ”*

## **Työryhmät**

<i>Tiedotus</i>	<i>Hannu Sahanen Samuli Halla-aho Virpi Grönfors</i>
<i>Jäsenasiat</i>	<i>Raija Karmala Olli Liljeberg Hannu Sahanen</i>
<i>Palkitseminen</i>	<i>Riitta Tulimaa Rita Sohlman</i>
<i>Koulutus ja virkistys</i>	<i>Alexi Lindkvist Raija Karmala Toni Rantala Jari Asunmaa</i>
<i>Yksinyrittäjä työryhmä</i>	<i>Rita Sohlman</i>
<i>Kuntasuhteet</i>	<i>Samuli Halla-aho Raija Karmala</i>
<i>Elinkeinoyhteistyö</i>	<i>Samuli Halla-aho Raija Karmala</i>

*Yrittäjyyskasvatus yhteyshenkilö Samuli Halla-aho*

*Yhdistyksen toiminnantarkastajina v. 2018 olivat Ilmari Sjöblom ja Martti Tulimaa, varalla Pasi Rokosa ja Lassi Lukkarila.*

## **JÄSENET**

*Yhdistyksellä oli toimintavuoden alussa 459 jäsentä ja toimintavuoden lopussa 442 jäsentä. Jäsenmäärän kehitykseen on vaikuttanut lopettaneiden yrittäjien suuri määrä.*

## **TIEDOTUS**

*Yhdistyksen oma tiedotuslehti ilmestyi elokuussa . Tiedotuslehti postitettiin kaikille jäsenyrityksille ja jaettiin yhteistyökumppaneille. Levikiltään lehti oli 650 kpl.*

*Tuusulan Yrittäjät ry:llä on lisäksi omat www-sivut, jossa ilmoitetaan tulevista tapahtumista nopeasti. Sivut on linkitetty Tuusulan kunnan sivuille. Sosiaalisessa mediassa yhdistys näkyy mm. omilla facebook -sivuillaan. Myös Uudenmaan Yrittäjien ja Suomen Yrittäjien sivuille on helppo päästä www-sivuilla olevan linkin kautta.*

## **YHTEISTYÖ**

*Yhteistyötä tehtiin useiden eri tahojen kanssa.*

**Tuusulan kunnan elinkeinoneuvottelukunta** kokoontui 2 kertaa vuoden aikana. Neuvottelukunnassa on käsitelty eri elinkeinojärjestöjen ja Tuusulan kunnan yhteisiä elinkeinoasioita. Yrittäjien edustajina kokouksiin ovat osallistuneet Samuli Halla-aho ja Raija Karmala.

**Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus, Keuken** hallituksessa on edustajana toiminut Raija Karmala. Keuke tarjoaa maksuttomia yritysneuvontapalveluja alueemme yrittäjille.

**Uudenmaan Yrittäjien** hallituksessa edustajana on toiminut Samuli Halla-aho ja varalla on ollut Raija Karmala.

**SY:n puheenjohtajien neuvottelupäivillä** 3. – 4.2 mukana olivat; Samuli Halla-aho ja Aleks Lindkvist.

**Uudenmaan Yrittäjien** luottamushenkilöseminaarissa 2. – 3.3. mukana olivat: Samuli Halla-aho, Aleks Lindkvist, Toni Rantala, Rita Sohlman, Virpi Grönfors ja Jari Asunmaa.

**Uudenmaan Yrittäjien** syyskokouksessa 9.10. mukana olivat: Samuli Halla-aho, Raija Karmala, Aleks Lindkvist ja Rita Sohlman.

**Kunnallisjohdon seminaari** 23.-24.5. Oulussa osallistuivat Samuli Halla-aho, Aleks Lindkvist.

**Uudenmaan Yrittäjien** talousvaliokunnassa yhdistystä edusti Raija Karmala.

**Yksinyrittäjävaliokunnassa** sekä **YKI-työryhmässä** yhdistystä edusti Rita Sohlman.

**Yksinyrittäjä varikko** 14.9. ja **asiantuntijaryhmä** 4.12 yhdistystä edusti Rita Sohlman.

**Y-treffit** 19.9. osallistui Samuli Halla-aho.

**YKI -kirjoituskilpailun arviointikokous** 12.11., yhdistystä edusti Rita Sohlman.

**Suomen Yrittäjien** valtakunnallisille Yrittäjäpäiville 19.-20..10. Turussa osallistuivat; Samuli Halla-aho, Aleks Lindkvist, Toni Rantala ja Hannu Sahanen.

**Tuusulan kunnan Y-kasvatus työryhmässä** mukana oli Samuli Halla-aho.

### **Muut sidosryhmät**

Kunnallisiin päättäjiin on oltu tiiviisti yhteydessä ja tehty heidän kanssaan yhteistyötä.

### **MUUT TAPAHTUMAT**

**Yrittäjä aamiaiset:** 27.2. (Keuda), 24.5. (Talenom), 11.12. (OP).

**Asuntomessut 2020 –ilta** 14.3., jäsenille ajankohtaista tietoa tulevista messuista.

**Eduskuntaan tutustuminen,** 14.9. hallitus, isäntänä Antti Kaikkonen.

**Yrittäjäjuhla** vietettiin 27.10. Jokelan Työväentalo. Paikalla oli Tuusulasta, Jokelasta ja Kellokoskelta noin 120 jäsenyrittäjää puolisoineen ja tuttavineen.

**Pikkujoulut** vietettiin yhdessä Järvenpään Yrittäjien kanssa 1.12.. Krapin Pajalla.

## **VUODEN YRITTÄJÄPALKINTO**

Tuusulan Yrittäjien valinta Vuoden Yrittäjäksi oli Gustavelund Oy.

Perusteluina mm.

- voimakkaasti kasvava
- uudistuva
- perheyritys, joka jatkaa hotelli- ja ravintolatoimintaa perinteitä kunnioittaen
- monipuolinen palvelun tarjoaja Tuusulanjärven kulttuurimaisemassa

Hotellilla on pitkä ja kunniakas historia. Nimen Gustavelund paikka sai 1700-luvulla omistajansa, kontra-amiraali Dankvardin Gustava-puolison mukaan. Gustavelundin tarina osana maamme hotellitoimintaa käynnistyi lähes sata vuotta sitten. 1950-luvulla Gustavelundista muodostui pääkaupunkiseudun seurapiirien keskuudessa suosittu hotelli-ravintola, jonka tapahtumista liikkui viljelä, ei aina päivänvaloa kestäviä kuulopuheita.

Vuodesta 2015 Gustavelund on ollut Pia ja Antti Ropposen luotsaaman perheyrittäjien johdettavana. Vuonna 2017 liikevaihtoa kertyi n. 4,1 milj. €. Yrittäjäpariskunnan lisäksi yritys työllistää kokoaikaisia, vakituisia työntekijöitä 35 henkilöä, jonka lisäksi viiden henkilötyövuoden verran osa-aikaisia.

## **MUISTAMISET**

Hallituksen edustajat ovat osallistuneet eri kokoonpanoissa jäsenyrittäjien merkkipäivätilaisuuksiin ja yritysten avajaisiin. Merkkipäiviä on muistettu, mikäli yrityksestä/järjestöltä on tullut kutsu tilaisuuteen.

Yhdistys on lähettänyt jäsenyrittäjille onnittelukortin yrityksen merkkipäivinä, 5, 10, 15 jne. täytyessä.

## **TALOUS**

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä. Varsinaisesta taloudenpidosta annetaan erillinen selvitys.

**Hallitus**